DELEGAÇÃO REGIONAL ___________________________
CENTRO DE EMPREGO E FORMAÇÃO PROFISSIONAL/CENTRO DE EMPREGO __________________________

Carta Registada

Exm.º(ª) Senhor(ª)_________________________

............./......

(Data) ___/___/___

Assunto:​ Notificação de atualização do montante aprovado relativo à candidatura n.º (........), apresentada no
âmbito da criação de Gabinetes de Inserção Profissional (Portaria n.º 140/2015, de 20 de maio)

Informamos V. Exª. que, relativamente à criação de Gabinetes de Inserção Profissional, vai ser introduzida a atualização
correspondente ao aumento previsto do Indexante dos Apoios Sociais para o ano de _____________________.

Assim, o montante total aprovado na Decisão de Aprovação referente ao Projeto n.º_____ /___, com início em
___/___/___, será alterado para o seguinte valor__________________ (Euros).

Com os melhores cumprimentos,

O(A) Delegado(a) Regional